
DENTISSIMO®  ZUBNÍ PASTA BLACK  
PRO EXTRA BĚLENÍ, S AKTIVOVANÝM UHLÍKEM, 75 ml 

 
Díky zubní pastě DENTISSIMO® BLACK budou vaše 
zuby zářivě bílé. Obsahuje vylepšenou kombinaci 
aktivních přírodních složek, které efektivně 
a bezpečně bělí sklovinu, leští zuby a pečují o ústní 
dutinu. Zároveň zajišťují dlouhotrvající pocit 
svěžího dechu. 
 
- AKTIVOVANÝ UHLÍK 100% přírodního původu 
absorbuje pachy, předchází růstu škodlivých bakterií, 
zabraňuje špatnému dechu, chrání sklovinu před tvorbou 
zubního kamene a normalizuje pH slin. 
- OXID KŘEMIČITÝ zajišťuje jemné čištění skloviny. 
- GLYCERIN leští povrch zubů. 
- XYLITOL v kombinaci s FLUORIDEM zajišťuje 
remineralizaci, brání růstu bakterií a tvorbě zubního 
plaku a snižuje citlivost zubů. 
- VITAMÍN E patří k nejdůležitějším antioxidantům. 
- KAKOST obsahuje přírodní antiseptickou látkou 
stimulující regeneraci a zmírňující bolest zubů. 
- BIOSOL chrání před oxidačním stresem. 
 
PRO DENNÍ POUŽÍVÁNÍ. 
IDEÁLNÍ PRO KUŘÁKY A PRO TY, KTEŘÍ RÁDI PIJÍ ČAJ 
A KÁVU. 
 

Ingredients: Aqua, Sorbitol, Hydrated Silica, Glycerin, 
Cellulose Gum, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Xylitol, 
Aroma, Decyl Glucoside, Potassium Acesulfame, 
Geranium Maculatum Extract, Tocopheryl Acetate, 
Sodium Fluoride, Sodium Benzoate, O-cymen-5-ol, 
Carbon Black, C.I. 77499, Citric Acid, Limonene. Contains 
Sodium Fluoride equal to 950 ppm fo Fluoride. 
 
POUŽITÍ: Čistěte zuby dvakrát až třikrát denně. Po čištění 
vypláchněte ústa vodou. Nepolykejte. 
SKLADOVÁNÍ: Skladujte v suchu při teplotě 5 °C až 25 °C. 
Spotřebujte nejlépe do:  
Datum spotřeby 
uvedeno na obalu. 
Po otevření spotřebujte 
do 6 měsíců. 
ČÍSLO ŠARŽE NA OBALU.  
 
Výrobce:  
Betafarma S.p.A.20090 
Via E.De Nicola,  
10 Cesano Boscone, Italy 

Distributor 
 

medHaus s.r.o. 

Residence Waltrovka 

Kačírkova  986/11 

158 00 Praha 5 
Czech Republic 

 

t:   +420 226 202 268 
f:   +420 226 202 269 

medhaus@medhaus.cz 

 www.medhaus.cz 

 


